

**Investeringselskabet af  
30. juli 2010 ApS**  
Hunderupvænget 10  
5230 Odense M  
CVR-nr. 33164939

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Martin Hjort

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Investeringselskabet af 30. juli 2010 ApS  
Hunderupvænget 10  
5230 Odense M

CVR-nr.: 33164939

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Flemming Hjort, formand  
Jens Østerby  
Martin Hjort  
Torben Frigaard Rasmussen

### Direktion

Martin Hjort

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være formueadministrerende, herunder gennem helt eller delvist ejede datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 189 t.kr., hvilket ledelsen betragter som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening i associerede virksomheder. Der er desuden opnået tilsagn om tilførelse af likviditet efter selskabets behov samt at gæld til selskabsdeltagere ikke vil blive indfriet, før selskabet har likviditet hertil.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.865)</b>	<b>(6.250)</b>
Andre finansielle indtægter		198.474	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(850)</u>	<u>(52.690)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>188.759</u></b>	<b><u>(58.940)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>188.759</u>	<u>(58.940)</u>
		<b><u>188.759</u></b>	<b><u>(58.940)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>495</u>	<u>1.210</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>495</u>	<u>1.210</u>
<b>Aktiver</b>		<u>496</u>	<u>1.211</u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.615.925)	(1.804.684)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.535.925)</b>	<b>(1.724.684)</b>
Anden gæld	3	1.536.421	1.725.895
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.536.421</b>	<b>1.725.895</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.536.421</b>	<b>1.725.895</b>
<b>Passiver</b>		<b>496</b>	<b>1.211</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(1.804.684)	(1.724.684)
Årets resultat	0	188.759	188.759
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(1.615.925)</b>	<b>(1.535.925)</b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.026.458
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.026.458</b>
Nedskrivninger primo	(1.026.457)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.026.457)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	80.000	1	80.000
	<b>80.000</b>		<b>80.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen 23.09.2010.

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	1.536.421	1.725.895
	<b>1.536.421</b>	<b>1.725.895</b>

Under anden gæld er der indregnet 1.524.421 kr. til anpartshaverne. Anpartshavere har givet tilsagn om at gælden ikke kræves indfriet før selskabet har likviditet hertil.

#### 4. Eventualforpligtelser

Ingen.
